ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação dos serviços especializados de Mamografia Móvel com laudo para
o Fundo Municipal de Saúde deste município..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00027/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/
Federal: 02.110-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 02110.10.301.2007.2029 - PAGT§ DE
CLINICAS PRESTADORAS DE SERVICOS DE SAUDE 3390.39.0000 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 002,014.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00069/2014 - 20.10.14 - JRM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA-ME - R$
47.250,00

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 17.10.14

 - Diário Oficial da União - 17.10.14

 - Diário Oficial do Estado - 17.10.14

 - Jornal A União - 17.10.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 17.10.14